
           202506R1 

お車でご来社されるお取引様へ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当社では、交通安全上の観点から、玄関前での乗降や荷下ろしを除き、一定時間の駐車はご遠慮いただい

ております。ご来社の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

～ ご来社様用駐車スペースについて ～ 

【場所】当社より東向き（大正通り方面）へ徒歩約 1 分（約 120m） 

【駐車可能台数】2 台（No.6・No.7） 

【ご予約】事前に当社担当者へご連絡いただき、ご予約をお願い申し上げます。 

予約満車の場合、近隣のコインパーキング（一時預かり駐車場）のご利用をお願いいたします。 

【お問い合わせ先】駐車に関するご不明点等がございましたら当社担当者へ、 

または人事総務部 TEL：06-6553-0551 までお問い合わせください。  

 

駐車場案内図 ＜ 当社より 120m 徒歩 1 分 ＞ 

 
 

  


